SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MJSP - POLÍCIA FEDERAL

SERVIÇO DE COMPRAS - SECOM/DICON/CGAD/DLOG/PF

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

DADOS DA CONTRATADA

1. NOME/RAZÃO SOCIAL   PRO VIDEO LOCACAO E EVENTOS LTDA

2. CNPJ   13.542.814/0001-08

3. ENDEREÇO   QNN 20 CONJUNTO B S/N LOTE 25 CEILANDIA SUL, CEP 72220-202

DADOS DA CONTRATANTE

4. ÓRGÃO Polícia Federal

5. UNIDADE LICITANTE Coordenação-Geral de Administração

6. UASG 200334

7. CNPJ 00.394.494/0014-50

8. UNIDADE REQUISITANTE   COORDENAÇÃO-GERAL DE COMUNICAÇÃO SOCIAL - CGCS/PF

DADOS DO CONTRATO

9.  Nº DO AVISO DE DISPENSA
ELETRÔNICA   33944249/2024-CGCS/PF

10. Nº DA DIPENSA ELETRÔNICA   90002/2024

11. OBJETO  Contratação de serviço especializado em projeção mapeada, vídeo mapping

DADOS DA EXECUÇÃO

13. Nº DA NOTA DE EMPENHO 2022NE000473

14. DATA DA NOTA DE EMPENHO 07/03/2024

15. SITUAÇÃO Cumprido

16. TOTAL EXECUTADO

ITEM EMPENHO DETALHAMENTOQUANTIDADEUNIDADE DE MEDIDAVALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

01 2022NE001803

Projeção
mapeada, vídeo

mapping, em
ponto turístico e
monumento de
relevância em
Brasília/DF,
para o dia

28/03/2024, em
alusão às

comemorações
dos 80 anos da
Polícia Federal.

01 Unidade R$ 23.000,00 R$ 23.000,00

17. QUALIDADE DA EXECUÇÃO Conforme informado pela fiscalização do registro de preços, os Serviços foram entregues
no prazo e nos termos especificados no aviso de dispensa.

18. SANÇÕES ADMINISTRATIVAS Não houve aplicação de sanções administrativas

DECLARAÇÃO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestado de Capacidade Técnica 34995563         SEI 08200.012012/2024-18 / pg. 1

Atestamos que a CONTRATADA referenciada executou os serviços informados, em conformidade com as condições estabelecidas no aviso
de dispensa e Anexos, bem como na proposta, não havendo, até o momento, registro de inadimplemento que desabone sua capacidade de
execução.

ASSINATURA

(assinatura eletrônica)
ANDRÉ LUIS LIMA CARMO

Delegado de Polícia Federal
Diretor de Administração e Logística
Ordenador de Despesas - UG 200334

Documento assinado eletronicamente por MARCOS RONKI, Diretor(a) - Substituto(a), em 26/04/2024, às 13:36, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei4.pf.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=34995563&crc=1A804009.
Código verificador: 34995563 e Código CRC: 1A804009.

Referência: Processo nº 08200.012012/2024-18 SEI nº 34995563

Atestado de Capacidade Técnica 34995563         SEI 08200.012012/2024-18 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei4.pf.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=34995563&crc=1A804009

	Atestado de Capacidade Técnica 34995563